Quas quidem sacras reliquias prefatus dominus :-Iie- 174 

ronimus pie ac devote ad se recipiens, eas secum de:ulit 
immensa~ gratias Deo et donanti age:ls, animo tamei et 
intentione illas 1 ad baiulum et iuratos oppidi de Gtata
llops, Tarraconensis diocesis, Citerioris Hispanie, trans
mittendi et in ecclesia dicti oppidi collocandi, repore:ndi 
et venerandi seu co[ocari, reponi et yenerari facienci ut 
ipsi christifideles exinde dvine gratie aptiores redl1a...TJ.-
tur. Quodque Dominus noster Iesus Christus, qui ca:Idor 
est lucís eterne, eonmdem sanctorun ~Iartirum et Con
:essorum ac sanctarum Virginum et Martirum precibus 
et intercessionibus ¡::erf ectim vota fidelium dirigat d: ad 
gratiam exauditionfa perdu icat; ideo non immerito pre
fatus dominus Hieronimu~ qui tam me quam omnium 
christifidelium animarum ~alutem desiderat ut ad jiem 
sue peregrinationis extremum piis misericordie operibus 
]ervenire possit, vide1icet premissa servando in terris ut 
illa et eadem col/ ligere valc:a: in celis. 

Super quibus oonibus et singulis premissis pre:ahts 
dominus Hieronimus Martre. doctor, sibi a me nctario 
publico ir:!irascripto, unum vel plura, publicum seu pu
blica fieri petiit atque confi.ci instrnmenta. Acta fucrunt 
hec Rome in reg-ione Tranlst:berim et domo sive monas
terio Sancti Petri yfontis Aurei ordinis fratrum nino
ru sancti Francisci de observantia. sub anno, indic1ione, 
die, mense et ponti:ficatu q·Jibus supra, presentibus il:idem 
discretis viris dominis Livio Pelicano, laico Firmane jdio
cesis, et Francisco de Campos et Ioanne Garcia, laicis 
Burgensis et Calagurritar.e diocesis respective, et aliis 
testibus ad premissa voca:~s specialiter atque rogatB. 

173 bcr.i Latronis] Vegeu ~'índex de relíquies de O. Pa1ciroli 
(Tesori 11a.sco.sti ... ) per !a ind:cació de les esglésies on es <D!lser
vaven aquestes relíquies. De les de sant Antoni martir, no el par
la; potser hi ha ad una conrusió amb el sant confessor. ~ncara 
que el Martirologi p<:·rti també martirs d·'aquest nom, els quals, 
pero, són tots orient c.k 
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Et ego Sebastianns Martre, clericus coniu
gatus, oriundus ex oppido de Gratallops Tar

J 1N PATRIA QV!ES I, 

raconensis diocesi<;;, civis romanus, publicus 

1 - ¡-

auctoritate apostolica notarius et in archivio Romane Cu
rie descriptus, quia omnibus et singulis premissis, dumJsic, 
ut premittitur, fierent et agerentur, una cum prenomina
tis testibus presens interfui, eaque om:1ia et singula pre
missa sic fieri vidi et audivi, . ideo hoc presens publicum 
instrumentum manu mea propria scriptum exinde 1 con
f eci, subscripsi, publica vi et in hanc publicam et authen
tica..J1 formam redegi, sig110que ac nomine et cognomine 
meis solitis et consuetis corroboravi, in fidem et testi
mor..ium omnium et singulorum premisso::um rogatus 1 et 
requisitus. 

Collegium Archivii Romane Curie scriptorum, uni
versis et singulis presentes nostras legalitatis litteras ins
pecturis, lecturis pariter et audituris fidem facimus et at
testamur supradictum dominum Sebastianum Martre de 
suprascripto instrumento rogatum, quique illud subscrip
sit, dudum ante rogiturn huiusmodi, f uisse et etiam nunc 
esse notarium publicum ! apostolica auctoritate et in dicto 
arcl:ivio descriptum fidelem et legalem instrumentisque et 
scripturis per eum sic subscriptis et pub1icatis plenam et 
indc.biam fidem adhiberi in iudicfo et ext::a. In cuius tes
timonium presentes nostras litteras per unnm eiusdem 
arrhivii scriptorem infrascripturn subscribi sigillique dic
ti Co11egii appensione communiri 1 mandavimus. Datmn 
R'ome in palatio apostolico et camer<c dicti archivii, sub 
anno a nativitate Domini nostri Iesuchristi millesimo quin
gentesimo octuagesimo secundo, indictione decirna, die 
vero trigesima mensis augusti. Pontificatus sanctissimi in 
Christo Patris et Domini nostri Domini Gregrorii, divina 
providentia pape decimi tertii, anno undecimo. = Fran
ciscus Pellier, dicti archivii scriptor. subscripsi. = (locus .. ,,.) st.g1 . • t . 

Roma, gener 1933. 

PERI~ BA1TLLE I RCGU:8T, Prcv. 
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